Borsa hores serveis extres 

Quart.- Import del contracte 

L'import de l’adjudicació de l'esmentada contractació corresponent al servei de neteja de 
diverses dependències municipals de l’Ajuntament de Folgueroles, ascendeix a un import 
total de 165.485,73 € (cent seixanta-cinc mil quatre-cents vuitanta-cinc euros i setanta-
tres cèntims, més 34.752,00 € (trenta-quatre mil set-cents cinquanta-dos euros) 
corresponents a l’IVA, amb el següent detall: 

Edifici 

Instal.lació 
Import adjudicació Import amb IVA 

Dispensari 14.016,60 € 16.960,09 € 
IE Mossèn Cinto Verdaguer 99.194,40 € 120.025,22 € 
Llar d’infants, El Patufet 30.189,60 € 36.529,42 €